
令和元年１０月３０日  

三神峯キャンパス保護者 各位 

聖和学園高等学校   

校長 庄子 英利  

 

令和元年度 第９８回全国高校サッカー選手権大会宮城県大会決勝戦  

全校応援の実施について（お知らせ） 
 

 錦秋の候，保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動の各般

に渡り，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さてこの度，全国高校サッカー選手権大会宮城県大会において，本校男子サッカー部が見事決勝進出を

果たしました。そして，来たる１１月３日の決勝戦は，全国大会への出場権がかかった大事な試合である  

ことから，三神峯キャンパスでは全校を挙げて応援を実施することといたしました。 

 つきましては，下記の応援概要を確認いただき，お子様の全校応援への参加に対するご理解とご了承の

程よろしくお願いいたします。 

尚，全校応援当日が祝日（文化の日）のため，１１月５日（火）を振替休日といたします。 
 

記 

 

１ 期   日  令和元年１１月３日（日） 
 

２ 当日のスケジュール 

        １０時５０分 現地集合（集合完了後，点呼・応援席への移動・応援練習等を実施） 

１２時００分 試合開始 

１４時００分 試合終了・表彰式（予定）・・・そのまま現地解散  
 

３ 場   所  ユアテックスタジアム仙台（仙台市営地下鉄南北線「泉中央駅」徒歩５分） 

 

４ 注意事項 ①  制服着用・生徒手帳持参です。（制服・生徒手帳がチケット代わりとなります） 

②  防寒具・雨具が必要な場合は，各自用意をしてください。尚、応援席では周囲への 

危険を考慮し，雨合羽の着用をお願いします。（傘の使用はご遠慮ください）  

③  場内への飲食物の持ち込みは原則禁止です。例外として水分補給のための水筒や 

ペットボトルは可とします。（瓶・缶不可）また，昼食を済ませた上で集合してください。 

  ④  当日は登校日となりますのでくれぐれもご注意ください。また，遅刻・欠席の 

ご連絡は，９時００分～１０時５０分までに学校へお願いします。（裏面参照） 

  ⑤  ユアテックスタジアム仙台には駐車場がありませんのでご注意ください。また， 

          自転車利用はスペースの関係上できるだけご遠慮ください。 

  ⑥  その他，詳細・ご不明な点等については，担任にご質問ください。尚，後日生徒に   

対しては，詳細な文書を配布し，説明を行います。 
 

５ 集   合  試合会場と集合場所については裏面をご参照ください。 

           時間厳守で同スタジアム東ゲート付近に集合し，学年・クラスごと整列 
 

 ６ そ の 他  決勝はテレビ中継される予定です。当日ご来場できない保護者の皆さまは，テレビ 

の前で生徒たちを応援いただけましたら幸いです。 

以上   

 



【当日の遅刻・欠席連絡先ならびに緊急時連絡先】 
   

◆当日，遅刻や欠席が決まった場合… 
 

【聖和学園高等学校 三神峯キャンパス】 ０２２－３０４－２０３０（代表番号） 
 
ご注意 ９時００分～１０時５０分までの間にご連絡をお願いします。 

この時間帯以外は対応ができませんのであらかじめご了承ください。 

 

◆当日，移動中等において緊急事態発生の場合… 
 

【緊急対応用携帯電話 ※当日限り】 ０８０－６０５９－１０３７（担当：辺見） 
 

お願い 通常の遅刻や欠席のご連絡については，できる限り，学校代表電話へ 

上記時間内に頂きますようご協力をお願いします。 

 

 

 

【試合会場・集合場所図】 

 

 

 

 

 

聖和学園応援エリア 聖和学園集合エリア 


